
4x police,
bezpečnostní tvrzená skla

9x police
bezpečnostní tvrzená skla
box velikost 4-40 ks

9x police, bezpečnostní tvrzená skla
box velikost 4-24 ks
box velikost 3-20 ks

Šířka 950 mm
Promyšlená stabilní konstrukce z ocelových plechů, kvalitní lak a dílenské zpracování za použití 
moderních automatizačních systémů. To je další výrobek z rodiny dílenského nábytku POLAK. 
Dílenské skříně jsou navrženy pro náročné podmínky nejen strojírenských provozů. Naše 
skříně Vám pomohou s pořádkem, přehledem a uložením Vašeho materiálu. Skříně série UK 
s křídlovými dveřmi s úhlem otevření více než 90° jsou lehčí formou dílenských skříní. Používají 
se především pro ukládání méně rozměrných a lehčích materiálů, nebo jako úložiště plastových 
boxů pro drobnější materiál. Varianty se skleněnými dveřmi používají bezpečnostní tvrzené 
sklo. Skříně jsou zamykatelné original POLAK design zámkem dvoubodového zamykacího 
systému s tichým chodem. Police jsou stavitelné. Následující stránky přinášejí kompletní 
kon� gurace nejpoužívanějších skříní.

Skříně s křídlovými dveřmi UK Standardní kon� gurace UK

Základní barevné provedení
Barevnost: korpus RAL 7035, zásuvky (dvířka) 
RAL 5012 je použita v případě, že v objednávce 
není uvedena požadovaná barevnost.

Hloubka 400 mm, výška 1950 mm

Dveře Objednací číslo kg kg
plné UK1-001 400 71
prosklené UK1-001S 400 75

Hloubka 400 mm, výška 1950 mm

Dveře Objednací číslo kg kg
plné UK1-B11 400 110
prosklené UK1-B11S 400 114

Hloubka 400 mm, výška 1950 mm

Dveře Objednací číslo kg kg
plné UK1-B21 400 107
prosklené UK1-B21S 400 111

Pracovní stoly Dělicí
materiál zásuvek Elektro příslušenství NC program Speciální skříně Skříně Šatní skříněZásuvkové skříně

Skříně s křídlovými dveřmi SK Skříně s roletouSkříně s křídlovými dveřmi UK Vertikální skříněSkříně s posuvnými dveřmi243 244



9x police
box velikost 4-40 ks

Šířka 950 mm

9x police
box velikost 4-24 ks
box velikost 3-20 ks

Šířka 700 mm

4x police

10x police
box velikost 3-44 ks

12x police
box velikost 3-32 ks
box velikost 2-30 ks

4x háček pro zavěšení police, plech Zn
Police je stavitelná 

Standardní kon�gurace UK

Hloubka 400 mm, výška 1950 mm

Objednací číslo kg kg
UK1-B1 400 95

Hloubka 400 mm, výška 1950 mm

Objednací číslo kg kg
UK1-B2 400 85

Sokl

Objednací číslo Výška
mm kg

UK1-S0 100 13,5

Police

Objednací číslo W x D
mm kg kg

UK1-1P 915 x 367 100 3,5

Hloubka 400 mm, výška 1950 mm

Objednací číslo kg kg
UK2-001 400 59

Hloubka 400 mm, výška 1950 mm

Objednací číslo kg kg
UK2-B11 400 84

Hloubka 400 mm, výška 1950 mm

Objednací číslo kg kg
UK2-B21 400 89

Pracovní stoly Dělicí
materiál zásuvek Elektro příslušenství NC program Speciální skříně Skříně Šatní skříněZásuvkové skříně

Skříně s křídlovými dveřmi SK Skříně s roletouSkříně s křídlovými dveřmi UK Vertikální skříněSkříně s posuvnými dveřmi245 246



Šířka 700 mm

Standardní kon� gurace UK

10x police
box velikost 3-44 ks

12x police
box velikost 3-32 ks
box velikost 2-30 ks

4x háček pro zavěšení police

Hloubka 400 mm, výška 1950 mm

Objednací číslo kg kg
UK2-B1 400 69

Hloubka 400 mm, výška 1950 mm

Objednací číslo kg kg
UK2-B2 400 75

Sokl

Objednací číslo Výška
mm kg

UK2-S0 100 9,2

Police

Objednací číslo W x D
mm kg kg

UK2-1P 665 x 367 100 2,7

Pracovní stoly Dělicí
materiál zásuvek Elektro příslušenství NC program Speciální skříně Skříně Šatní skříněZásuvkové skříně

Skříně s křídlovými dveřmi SK Skříně s roletouSkříně s křídlovými dveřmi UK Vertikální skříněSkříně s posuvnými dveřmi247 248


	CZ-dvoustranky-optimalizace 124
	CZ-dvoustranky-optimalizace 125
	CZ-dvoustranky-optimalizace 126

